
S~2><L /0~£>

slo smlouvy objednatele: 010/20/094/03/01 číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č.1

o provedení projektových, průzkumových, geodetických prací a činností, uzavřená dále uvedeného data 
dle platného znění.

1. Úvodní ustanovení KUJCP01NCP9U

1.1. Smluvní strany:

a) Objednatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice 

IČ: 708 90 650

DIČ: CZ70890650

Zastoupený: MUDr. Martinem Kubou - hejtmanem Jihočeského kraje 

Bankovní spojení: Česká obchodní banka, České Budějovice 

Číslo účtu: 199783072/0300

dále jen objednatel.

b) Zhotovitel: UNIGEO a.s., Místecká 329/258

720 00 Ostrava - Hrabová 

IČ: 45192260

DIČ: CZ45192260

Zastoupený: Ing. Jan Pekař - generální ředitel 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 2111079929/2700

Oprávnění k podnikatelské činnosti: Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě 
oddíl B, vložka 386

dále jen zhotovitel.

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Podrobný geotechnický 
průzkum 11/140 k.ú. Putim" (okr. Pl), Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 
objednatele 010/20/094/03/00 ze dne 10. 08. 2020 (dále jen „Smlouva") takto:

Předmět dodatku:

Na základě uzavřené smlouvy o dílo ze dne 10. 8. 2020 bylo předmětem této zakázky provedení 
podrobného geotechnického průzkumu v trase navržené homogenizace silnice 11/140 na základě projektu 
podrobného geotechnického průzkum vypracovaného společností ArtepGeo s. r. o.. V rámci přípravných 
a administrativních prací byly vlastníkům pozemků zaslány dohody o provádění geologických prací pro 
získání souhlasu se vstupem na tyto pozemky. Od části vlastníků a uživatelů pozemků zhotovitel obdržel 
negativní stanoviska s prováděním průzkumových prací v tomto období s ohledem na množství srážek a 
podmáčený terén, což by mělo za následek poškození plodin a samotných pozemků. Výsledkem je, že 
terénní vrtné práce v současné době nelze realizovat a musí se odložit na období vhodnějších 
klimatických podmínek (tj. zámrzu) vhodných pro pojezd těžké mechanizace (vrtné soupravy a 
doprovodných vozidel) tak, aby nedošlo k neúměrným škodám na pozemcích (rekultivačních, příp. 
zemědělských na plodinách).

Podrobný geotechnický průzkum 11/140 k.ú. Putim
Stránka - 1 - z 2

*KUJCP01NCP9U*



/
/

Na základě údajů o mrazových dnech z předchozích let původní termín pro dokončení prací 10. 3. 2021
nemusí být dostatečný pro realizaci průzkumových prací s minimalizací dopadů na dotčené pozemky. Z
důvodu klimatických podmínek je nově navržený termín dokončení posunut na 30. 4. 2021.

Výše uvedené skutečnosti mají vliv na dobu plnění díla, a proto se smluvní strany dohodly na změně
uzavřené smlouvy o dílo v tomto rozsahu:

Dodatkem č. 1 se ruší v článku č. 3 Doba plnění - odstavec 3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat
dílo v termínu: a nahrazuje se novým odstavcem takto:

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v termínu:

- Podrobný geotechnický průzkum vč. přípravných prací - do 30. 4. 2021

- Zhotovitel je povinen dodržet maximální termíny. Termíny mohou být však zkráceny ze strany

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo 010/20/094/03/00 (číslo smlouvy objednatele), jejíž
ostatní ustanovení nedotčené dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti beze změn.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v 4 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.
Objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 vzájemně potvrzené stejnopisy této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1, že s jeho obsahem souhlasí a že
dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

3. Doba plnění

zhotovitele.

Závěrečná ustanovení

V Ostravě dne

Ing. Jan Pekař
generální ředitel UNIGEO a.s.

Místecká 329/258

720 00 Ostráva-Hnbovi

Podrobný geotechnický průzkum 11/140 k.ú. Putim
Stránka - 2 - z


